関係者 各位 平成 28年 2月 16日

東京女子体育大学

バスケットボール部

http://basketball.twcpe.jp/

部長兼監督 及川佑介

y-oikawa@twcpe.ac.jp

042‐505‐7254（及川研究室）

春の新一年生の練習受け入れについて

拝啓 春寒の候，いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，平成 28年 3月 22日（火）～27日（日）の期間，来年度の入部者を対象に練習の受け入れ
を行います。一日だけの参加でも構いません。可能な限り，自宅から通って練習に参加して戴きた
いのですが，遠方からの参加で宿泊を伴う場合は，平成 28年 3月 25日（金）～27日（日）の二泊
三日の参加とさせて戴きます。宿泊を伴う練習参加者は，個別に宿泊場所，食事のことなどをお話
しさせて戴きます。参加希望の方は，3月 12日（土）までに，主務（部携帯：080‐5378‐1431）
にご連絡ください。

この練習の参加は任意です。この練習に参加しなければ，入部出来ないということではありませ
ん。ただし，入部体験するための練習ではないため，入部を迷っている方は練習参加ではなく，見
学での参加とさせて戴きます。（その場合は傷害保険に入りません）。

つきましては，下記のとおり新入生を受け入れて練習を行います。ご検討戴きたくお願い申し上
げます。 敬具

記

【日程】 平成 28年 3月 22日（火）～27日（日），全て AM10：00～13：00頃まで

（宿泊を伴う場合） 平成 28年 3月 25日（金）～27日（日） 【二泊三日】

【会場】 東京女子体育大学 第一体育館

【費用】 716円（傷害保険代）

【その他】

・本学で傷害保険に入ります。

・体育館での練習のほか，外でのラントレーニングを考えています。外用のランニングシューズを
用意してください。

・高校の部活動を引退されてから体力が落ちている人もいると思います。場合によっては，個別に
練習メニューを考えます。

・マネージャー，トレーナー，栄養サポート，学連を希望する方も参加して構いません。

・ご不明なことがありましたら，お気軽にご連絡戴ければと思います。

以上